
VERSIÓN

02

N°  APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE N°  APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 ABANTO CASTRO, JOSE PEDRO 74.00 31 MACEDA SILVA, KRISTIM ANABELLA 71.00

2 AGUILAR LAMELA, KARLA PATRICIA 82.50 32 MEDINA VASQUEZ, ANGEL ABEL 86.00

3 ALCANTARA MENDOZA, ROSIBELL AMELI 82.00 33 MONTES PANDURO, TATIANA 75.50

4 ARTEAGA VEGA, YURI FERNANDO 90.50 34 ORTIZ ROJAS, FIORELA LILIANA 81.00

5 AVILA ULLOA, PABLO JESUS 75.00 35 PANTOJA COLLAZOS, EDGAR ANTONIO 80.00

6 AZANG LOPEZ, WILDER MIGUEL 70.50 36 PAZ ARTEAGA, ERIKA VALERIA 64.50

7 BARBOZA CANEVARO, ARMANDO NICOLAS 65.00 37 PÉREZ MARTÍNEZ, GISELL BRIGITTE 90.50

8 BOCANEGRA FLORES, ANDREA ELIZABETH 74.00 38 PIÑA MUÑOZ, EDUARDO JUAN 87.00

9 BRAVO VASQUEZ, GLORIA FIORELLA 70.50 39 PIZARRO VASQUEZ, LOURDES DE LA CARIDAD 65.00

10 CARBAJAL MURGA, JOSÉ CARLOS 87.50 40 PORTAL MEDINA, ROBERT SMITH 95.50

11 CASTILLO VILELA, ATHENA DULCINNE 66.00 41 QUIROZ PONCE, CARLA MARINA 77.00

12 CELIS HUAMAN, MIRKO 87.50 42 REVILLA CABRERA, JOSE LEONCIO 95.00

13 CELIZ SANCHEZ, FATIMA DEL MILAGRO 75.50 43 RODRIGUEZ MIMBELA, SANDRA GIULIANA 84.50

14 CHAVEZ MENDOZA, BLANCA ROSA 71.00 44 RODRIGUEZ RIOS, JOSE LUIS 90.50

15 CHAVEZ RABANAL, WILLINGTON 75.50 45 ROJAS ROMERO, MIRNA NOEMÍ 66.00

16 CHOQUE JUSTINIANI, JANETH 71.00 46 RONDO MOYA, ALFREDO 95.00

17 CHUNGA VILLALTA, DAVID JUNIOR 77.00 47 ROQUE GUTIERREZ, RUBBYADRIANA 74.50

18 CRISOSTOMO CASTILLO, MONICA YANINA 66.50 48 SOBERÓN PÁEZ, JHAIR OMAR 92.00

19 CUEVA SÓCOLA, CINTHYA MARIBEL 89.00 49 TERÁN SALDAÑA, JENNY ELIZABETH 90.50

20 DE LA CRUZ BARRANTES, FIORELLA ROXANA 66.00 50 TORRES PRADO, LUCILA JIMENA 71.00

21 GALLARDO LINARES, AMAIRANI MIRELLA JULISSA 60.00 51 TUESTA RUIZ, KATTY MERCEDES 71.00

22 GONZALES SOSA, JOSE LUIS 64.50 52 VALDIVIESO CIUDAD, LUIS ANGEL 97.00

23 GUEVARA PAREDES, KATHERYNE ZENAIDA 75.50 53 VARGAS LOPEZ, NANCY JOSEFINA 89.50

24 GUEVARA RAMÍREZ, JOEL EDUARDO 77.00 54 VASQUEZ ESCALANTE, ESTEPHANY CRISTAL 82.50

25 HERNANDEZ DE LA CRUZ, LUIS BRYAN 69.50 55 VELA RENGIFO, CARLOS ANDRES 79.50

26 HERRERA AÑAZCO, LOURDES ALICIA 69.50 56 VENEROS LEYVA, JESSICA YANINA 65.00

27 HERRERA BENAVIDES, DIANA ELIZABET 71.00 57 VICENTE OCHOA, CARLOS ALBERTO 75.50

28 HERRERA MATOS, ERICK STEVEN 63.00 58 VILLARROEL VILLARROEL, LOURDES LIZETH 75.50

29 HERRERA YENGLE, DIEGO JOEL 64.50 59 VILLARROEL VILLARROEL, WILLIAM MARTIN 71.00

30 HUAMANCHUMO ALFARO, RICARDO ALONSO 63.00
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N° N°

1 128

2 129

3 130

4 131

5 132

6 133

7 134

8 135

9 136

10 137

11 138

12 139

13 140

14 141

15 142

16 143

17 144

18 145

19 146

20 147

21 148

22 149

23 150

24 151

25 152

26 153

27 154

28 155

29 156

30 157

PEREDA SALAS, WINNY CAROLI

PEREZ ALCALDE, MYRKA NATALY

OLIVOS PINEDO, SILVANA

OLIVRY CORTEZ, JEAN PIERRE

ORTIZ ALBITRES, JOSE MANUEL

PADILLA LOPEZ, ANDREA XIMENA

PANDO SOTO, MARIA ELENA

PEREDA MARCELO, VICTOR HUGO

MUÑOZ BENITES, ERIKA IVONN

MUÑOZ SAGASTEGUI, KAROL

NOVOA GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD DEL MILAGRO

NUÑEZ MANGUINURI, BORIN YELTZIN

OCON GALAN, SONIA

OJEDA POMA, EMIGDIO ESTEBAN

MINCHOLA LAMADRID, JOSE RODOLFO BRUNO

MINCHON BENITES, KAROLL ELIZABETH

MIÑANO CAMPOS, MILAGROS KATHERINE

MIRANDA MENDOZA, JUAN EDILBERTO

MIYAMOTO FLORES, GIOBANA DEL PILAR

MOLINA TRIVEÑO, ALVARO FRANCISCO

MONDRAGON PEREZ, JESSICA JACKELINE

MONTENEGRO MENDOZA, IVONNE JHANIRA

AGUILERA BAZÁN, DIANA DEL ROSARIO

AGUIRRE CABANILLAS, MARTIN RUBEN

AGUIRRE MEZA, PEDRO ALEJANDRO

ALARCON MAZA, ANDY CESAR

ALAYO JURADO, ANY JUDITH

ALCALDE JULCA, INGRID CAROL

ALCANTARA PORTALES, RONAL

ALFARO VARGAS, OSCAR MIGUEL

ALVA ANGULO, ROGER RAFAEL

ALVARADO AREDO, KESLER

ALVAREZ VELASQUEZ, CARMEN

AMARO CORONADO, ANTONY DARIO

ANGELES PORTOCARRERO, VANESA

ANGELES ZORRILLA, KILDAR VICTOR

ANTON ESTRADA, FATIMA ALEJANDRINA

ARANA PLASENCIA, MIGUEL ANGEL

ARELLANO PICON, BRYAN CHRISS ANTHONY

ARRESE CACHO, RICARDO JOSE

ARROYO VILLANUEVA, JOSE ARMANDO

ASMAT VARGAS, JANELA ELIZABETH

AVALOS SEVILLANO, JIMENA

BASURCO TORRES, PATRICIA YURICO LUCIA

BAYLÓN ULLOA, EDGAR HERNÁN

BENAVIDES OLIVARES, LOURDES VANESSA

BERNUY PUERTA, ANDREA MARIA DEL CARMEN

BLAS SANDOVAL, GRECIA

AGUILAR FLORES, ALFREDO ALEJANDRO MILLA CADILLO, DNILSON ARTURO

AGUILAR JAICO, CECILIA NEREIRA MILLA VARAS, YORKA STEPHANY

MORALES CHAPOÑAN, JAYDEE LIZETH

MORENO BAZÁN, EMILY JULIANA

MORENO DE LOS SANTOS, REBECA DEL PILAR

MORILLOS GALLARDO, JEANETTE PATRICIA

2. Postulantes declarados NO APTOS:

 APELLIDOS Y NOMBRES  APELLIDOS Y NOMBRES

ACUÑA GOMEZ, RUDOLPH MENDOZA ALARCON, MIRIAM HEYDI

AGUAYO MENDOZA, ANTHONY WINSTON MESONES SAAVEDRA, CAROL

Próxima Etapa: CURSO VIRTUAL

Fecha: 24 de julio de 2023 (09:00 hrs a 13:00 hrs)

DE CARÁCTER OBLIGATORIO para pasar a la etapa de EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS.

Lugar: Se realizará a través de Videoconferencia

NOTA: Se comunica a los postulantes que obtuvieron la condición de APTO para llevar el CURSO VIRTUAL que el enlace para ingresar 

es el siguiente: 

https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e

Asimismo, se comunica que ese link SOLO se encontrará habilitado en la fecha mencionada. 

Es INDISPENSABLE para desarrollar el CURSO VIRTUAL:

* Portar el Documento de Identidad original para su identificación.  

* Ingresar al link virtual entre el horario de 08:30 hrs a 09:00 hrs para el proceso de identificación respectiva.

Se recomienda verificar previamente el acceso a internet, cámara web y audífonos (micrófono-audio).

https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e
https://migraciones.webex.com/migraciones/j.php?MTID=maffc2653e8dc2c0f0c9b276c33ad5e5e


"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 059 - 2023 - MIGRACIONES

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE CUATRO (04) INSPECTOR(A) DE MIGRACIONES PARA LA 

JEFATURA ZONAL DE TRUJILLO

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

31 158

32 159

33 160

34 161
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36 163

37 164

38 165

39 166

40 167

41 168

42 169

43 170

44 171

45 172

46 173

47 174

48 175

49 176

50 177

51 178

52 179

53 180

54 181

55 182

56 183

57 184

58 185

59 186

60 187

61 188

62 189

63 190

64 191

65 192

66 193

67 194

68 195

69 196

70 197

71 198

72 199

73 200

74 201

ROSADO RAMOS, YELITZA GISVEL

ROSSO ALBINO, JORGE ERICH

SAAVEDRA MARTÍNEZ, JOSÉ ALBERTO

SABA CABRERA, SERGIO IVAN

RODRÍGUEZ MIGUEL, CARLOS IVÁN

RODRIGUEZ PALACIOS, SONIA ELIZABETH

ROJAS OBANDO, RUTH MILAGROS

ROJAS SUAREZ, ALEXIS MANUEL

RONDON FABIAN, AKIRA INFANTE

ROSADO RAMOS, GIANPOOL OSCAR

RODRIGUEZ AVALOS, JEAN PIERRE

RODRÍGUEZ CARRANZA, JOSÉ MIGUEL

RODRIGUEZ CHANZAPA, CARMEN

RODRIGUEZ GONZALES, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ HERNANDEZ, FABRIZIO LEANDRO

RODRIGUEZ INFANTE, FRANCISCO

RENGIFO FLORES, KAROLIN MILAGROS

REYES CHANTA, LUZ MERCEDES

REYES PALOMINO, SMITH ERVIN

REYES VELASQUEZ, JOSEPH FLAMEL

RIVEROS AGUILAR, LILIANA MARGOT

ROBLES RODRIGUEZ, KARLA YSABEL

QUISPE PORTOCARRERO, CARLA YACKELINE

RAICO OCAS, ELVIA MARGARITA

RAMIREZ SANCHEZ, DEICI LILI

RAMIREZ SARMIENTO, YURIKO

RAMIREZ VASQUEZ, CAROLINA LIZETH

RAMOS POLO, LUIS ENRRIQUE JUNIOR

PRADO LIMACO, DAVID

PUICON PUSMA, MISAEL CALEB

QUEVEDO VILLALOBOS, ELISABET

QUIJANO CASTAÑEDA, WATTZON BENILO

QUIROZ SANTA MARIA, ALVARO PAOLO

QUISPE CÁCERES, MILUZKA

PINTADO CAMPOS, EDBHERG BLADIMIR

PINTADO MARTINEZ, WILLIAM OCTAVIO

POLO ÑIQUE, JUAN BENITO

POMA PONCE, MARIO ANDRES

PORTILLA COLORADO, EDUARDO ANTONIO

PRADO BACA, RUTH ESTHER

PEREZ DURAND, JOSE ANTONIO

PEREZ LOPEZ, SHEYLA PATRICIA

PEREZ MONTALVO, JEAN RANDY

PIMINCHUMO CAVERO, VICTOR ALONSO

BRACAMONTE SAYAVERDE, ANGEL JESUS

BRAVO BEJARANO, JAVIER MARTIN

CABANILLAS MORENO, TATIANA MELLYSSA

CABREJOS HERRERA, ENRIQUE

CABREJOS MILLONES, YSABEL SUZETTY

CABRERA OCAS, FABIANA PATRICIA

CAIPO LUNA, JUAN JOSE

CAMPERO MUÑOZ, JUAN CARLOS

CAMPOS VERGARA, MONICA SANTA MARIA

CANO CHIPANA, ERICK ANTONIO

CARAMANTIN ALVARADO, RONNY ALEXIS

CARRANZA QUEZADA, MAYRA JACKELINE

CASTILLO GAMARRA, MAYRA LUCIA

CASTILLO GARCÍA, CARLO

CAYHUARAY AGUIRRE, JONATHAN RICARDO

CHACALTANA HERNANDEZ, LUIS ALBERTO

CHANAME MORALES, VICTOR MANUEL

CHAVEZ AGUILAR, DELIA DEL PILAR

CHAVEZ ELIZALDE, LUIS ALBERTO

CHÁVEZ TUANAMA, CHRISTIAN ARNOLD

CHÁVEZ VICENCIO, YSABEL VIRGINIA

CHAVEZ ZEGARRA, ROSARIO DEL CARMEN

CHICCHON CERCADO, LUIS ENRIQUE

CHILÓN CORREA, ANITA MARIBEL

CIPRA FERREL, MELISSA YULIANA

CLAROS MELENDEZ, CLAUDIA ALEJANDRA

CORDOVA BADA, ALEX WILLIAMS

CORONEL CASTAÑEDA, SIXTO JAVIER

CRUZ BELLIDO, CHRISTIAN FELIX

CRUZ CASTILLO, JORGE LUIS

CRUZ GANOZA, DEYSI CECILIA

CRUZ VASQUEZ, SAMMY JOSEPH

CUSTODIO CAMPOS, CARLOS IVAN

DE LA CRUZ ALAYO, CONFESOR

DELFÍN ALVAREZ, ROXANA SOLEDAD

DELGADO TINOCO, JORGE AUGUSTO

DEZA CABRERA, CLAUDIA JACKELINE

DI NATALE BECERRA, RENATO

DIAZ CASANOVA, GARY

DÍAZ FLORIÁN, ROSARIO DEL PILAR

DIAZ LOROÑA, LUCERO ROSARIO

DIAZ TARRILLO, JOSE LUIS

DIOSES SANDOVAL, JHON HERALDO

DOMINGUEZ DIAZ, OLENKA DYANA
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VIGO MONTOYA, ANA CLAUDIA

VILLACREZ ARELLANOS, EDGAR

VILLANUEVA AMAYA, DILSON GERARDO

VILLANUEVA VILLALOBOS, LUIS JESÚS

VILLEGAS HUAMAN, ELIZABETH BRIGHIT

VEGA CORONADO, ANGELA

VEJARANO ESTRADA, EDWIN WILTHMAN

VELA CRUZ, LADY NATHALY

VELASQUEZ OLIVERA, DIEGO JOURGEN

VERA JACOBO, YADIRA ESTEPHANIE

VIGIL HERRERA, CARLOS

VALENCIA PEREZ, ROBERTO WILLY

VALIENTE LA TORRE, HANTER ALDO

VALQUI CASTAÑEDA, MARCO ANTONIO

VARAS RODRIGUEZ, VICTOR ORLANDO

VASQUEZ GUEVARA, CRISTIAN

VASQUEZ RUIZ, DAVID ABRAHAM

TRIGOSO QUILICHE, CLAUDIA SELENE

TUME RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO

UGARTE BAMBARÉN, JORGE WAGNER

URIBE FLORES, PEDRO CARLOS

VALDERRAMA MATTOS, OSWALDO RAFAEL

VALDIVIA YSLA, MARIO ALONSO

SOTO MONTERO, ADRIANA CAROLINA

SOTO VARGAS, EDGAR MANUEL

SUMARAN FLORES, ROSMERY CIELO

TIRADO PASCUAL, MOACYR GONZALO

TORRES MATTOS, DIANA CAROLINA

TORRES RAMIREZ, ANGELA MARIA

SICHEZ NIETO, STIWART

SILVA CELIS, LIZETH FIORELLA

SILVA GAVIÑO, YNGRID MARIELLA

SILVA SOLANO, VICTOR HUGO

SOLIS MONTAÑEZ, ZULY ISABEL

SOTO BOY, MARYURIT DANIXA

SALVADOR SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ

SÁNCHEZ CASTRO, FERNANDO

SÁNCHEZ MEZA, ALEJANDRA KATHERINE

SANCHEZ TORRES, CESAR ALEXIS

SANDOVAL PEREDA, LUIS EDUARDO

SAONA REYES, JONATAN ENRIQUE

SALAZAR CASTRO, EDUARDA JIMENA

SALAZAR SAENZ, ALDO ALEXANDER

ECHEGARAY ESPINOZA, LEONARDO MATIAS

ESPINOZA FLORIAN, MIGUEL CHRISTOPHER

ESQUERRE RODRIGUEZ, AYRTON RAÍ

FLORES ABANTO, DIEGO JAVIER

FLORES DURAND, FRIDA ANNY

FLORIAN SANTILLAN, ALEXIS JOSEP

FRANCO CRUZ, CLAUDIA LUCERO

GALLOSO ANDIA, REBECA SOFIA

GALLOSO CENTURION, STEFANY KARINA

GARCIA LLANOS, MARGORIETH TAMARA

GIRIO HOLGUIN, MANUEL EDUARDO

GONZALES MECHÁN, FANNY NATALIA

GREY ALVARADO, DANIEL ANTONIO

GUERRERO CORONADO, MILTON DAVID

GUTIERREZ ASTO, JONATAN FRANKLYN

GUZMAN GARCIA, FATIMA MARIA MERCEDES

HERRADA REBAZA, VICTOR HUGO

HORNA ALARCON, AMY MARIORELY

HUAMÁN PUSCÁN, MIRTHA MARILÚ

HUANAY PORTELLA, ANA MARIA

IZQUIERDO ROSILLO, VIRGINIA RAQUEL

JARA MINCHOLA, KAREN ELIZABETH

JARAMILLO SAAVEDRA, RODRIGO JAVIER

JIMENEZ RUIZ, MARLENE SUSANA

JOY VASQUEZ, MARCIA PAOLA

JUAREZ AVALOS, JESUS

JUÁREZ LÓPEZ, LUIS OMAR

JUSTINIANO VARAS, JULISSA LUCELY

LARREA RAMIREZ, DIEGO MICHAEL

LARREA RAMIREZ, KADIMI DEL MILAGRO

LARRIVIERE JONES, ANDRE

LAZARO QUIPUZCO, DIEGO ARTURO

LEIVA RUBIO, HANS

LEON CLAROS, VANESSA

LESCANO HUNG, LARRY MIGUEL

LLEMPEN CRUZADO, DIANA ELIZABETH

LLONTOP CASTILLO, NAYSHA ABIGAIL

LOPEZ MARTELL, LIZBANI SULIN

LOPEZ MUÑOZ, KARLA ALEJANDRA

LOPEZ ORBEGOSO, DIANA LIZETH

LOYAGA REBAZA, LUIS ROBERTO

LUJAN PEREZ, JULY GIOVANNA

MACEDO VALQUI, MARCOS ANTOÑO
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ZAVALETA CASTILLO, KEVEEN JAVIER

ZAVALETA PADILLA, PABLO ROBERTO

VILLENA TEJEDA, EDUARDO JAVIER

VIZCARRA HUAMAN, JAIR STEVEN

VIZCONDE CIPRIANO, HARISH

YBAÑEZ VALDIVIEZO, ANGIE GERALDINE

YNOÑAN VARGAS, GINA MARGARITA

ZAFRA GUERRA, MARCO MANUEL

VILLEGAS VIGANSONI, BRUCE RICHARD

MENDEZ SIMEON, PABLO DANIEL

MIGRACIONES

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”. 2

Lima, 22 de julio de 2023

DAVILA ORTEGA, MICHAEL ROGER

Jefe de la Unidad de Administración de Personal

Oficina de Recursos Humanos

MALDONADO MELENDEZ, MILOVANN ALEXANDER

MARIÑOS ROSARIO, LUIS MIGUEL

MARTELL CUEVA, ROSA EDITH

MEDEROS VASQUEZ, INGRID JOSELLYN

MEDINA TERRONES, FIORELLA TANET

MEJIA TURRIATE, GURVIR DEL PILAR

MELO QUESQUEN, AMY SALLY MARÍA

MÉNDEZ MÁRQUEZ, SHIRLY NANCY

MENDEZ QUISPE, CLAUDIA ESTHER

Superintendencia Nacional de Migraciones
Av. España N° 734. Breña-Lima-Peru, T (511) 200-1000
www.migraciones.gob.pe
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